suscritos el Contrato de Garantía, el Contrato de 
Financiamiento y la demás Documentación de la 
Transacción correspondiente. 

MONTO MÁXIMO DE LA GARANTÍA: significa, en cualquier fecha de determinación, un 
monto equivalente al monto menor entre: (a) 
doscientos cincuenta millones de Dólares (USD 
250.000.000) menos el total de los Pagos 
Garantizados realizados para dicha fecha de 
determinación; y (b) el Monto Máximo del 
Préstamo Garantizado. 

MONTO MÁXIMO DEL PRÉSTAMO 
GARANTIZADO: 

significa, en cualquier fecha de determinación, el 
monto indicado en la columna con el título “Monto